
1 

 

 

Circ. Gare n. 04 del 27/01/2016 

N 
ENTE 

APPALTANTE 
OGGETTO 

 DELL'APPALTO 
IMPORTO 

COMPLESSIVO 
CAT. 

PREV. 
CAT. 

SCORP. 
CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE 
SOPRALL. 
OBBLIG. 

SCADENZA 
TERMINI 

1 

CENTRALE DI 
COMMITTENZA 
COMUNE DI 
MARSICOVETERE - 
COMUNE DI 
SANT’ARCANGELO  

Avviso pubblico di 
manifestazione di 
interesse per 
l’espletamento di 
procedura negoziata 
-Lavori di 
collegamento uffici 
ex scuola piazza 
Zecchettin - 
delegazione 
comunale 

 
€ 62.312,08 

 

 
OG1 

 
OG11 Prezzo più basso 

 
 

 
01/02/2016 
 

2 

ANAS S.p.A. – 
Uffici per 
l’Autostrada SA-
RC 

Esecuzione di lavori 
di manutenzione 
delle pavimentazioni 
e della relativa 
segnaletica 
orizzontale sulla rete 
stradale -  Regione 
Basilicata - centri 
manutentori A e B 

€ 5.000.000,00 OG3 OS10 Prezzo più basso Sì 01/02/2016 

3 

 
ANAS S.p.A. – 
Uffici per 
l’Autostrada SA-
RC 

Esecuzione di lavori 
di manutenzione 
delle pavimentazioni 
e della relativa 
segnaletica 
orizzontale sulla rete 
stradale di ANAS SPA 
– Regione Calabria - 
Centri Manutentori 
1 e 5 

€ 5.000.000,00 OG3 OS10 Prezzo più basso Sì 01/02/2016 

4 

ANAS S.p.A. – 
Uffici per 
l’Autostrada SA-
RC 

Esecuzione di lavori 
di manutenzione 
delle pavimentazioni 
e della relativa 
segnaletica 
orizzontale sulla rete 
stradale di ANAS SPA 
– Regione Calabria - 
Centri Manutentori 
2 e 4. 

€ 5.000.000,00 OG3 OS10 Prezzo più basso Sì 01/02/2016 

  



2 

 

5 

ANAS S.p.A. – 
Uffici per 
l’Autostrada SA-
RC 

Esecuzione di lavori 
di manutenzione 
delle pavimentazioni 
e della relativa 
segnaletica 
orizzontale sulla rete 
stradale di ANAS SPA 
– Regione Calabria - 
Centro 
Manutentorio 3. 

€ 5.000.000,00 OG3 OS10 Prezzo più basso Sì 01/02/2016 

6 

ANAS S.p.A. – 
Uffici per 
l’Autostrada SA-
RC 

Esecuzione di lavori 
di manutenzione 
delle pavimentazioni 
e della relativa 
segnaletica 
orizzontale sulla rete 
stradale di ANAS SPA 
– Autostrada A3 SA-
RC - Centro 
Manutentorio 
Salerno. 

€ 5.000.000,00 OG3 OS10 Prezzo più basso Sì 01/02/2016 

7 

Ente Irrigazione 
Puglia, Lucania ed 
Irpinia  
(EIPLI) 

Lavori il ripristino 
della capacità di 
invaso delle fluenze 
del fiume Sinni nella 
diga di Monte 
Cotugno nel Comune 
di Senise (PZ) – 1° 
stralcio 

€ 3.454.883,20 
 

OG8 
 

OG1 
 

Offerta 
economicamente 
più vantaggiosa 
 

Sì 03/02/2016 

8 
 
COMUNE DI 
PATERNO 

Avviso pubblico di 
manifestazione di 
interesse per 
l’espletamento di 
procedura negoziata 
- Lavori di 
costruzione loculi 
cimiteriali con 
autofinanziamento 
nel cimitero 
comunale di 
Paterno. 

 
€ 349.999,72 

 

 
OG1 

 

 
 
 

Prezzo più basso Sì 
 
03/02/2016 
 

9 

ANAS S.p.A. – 
Uffici per 
l’Autostrada SA-
RC 

Lavori di ordinaria 
manutenzione degli 
impianti elettrici e di 
illuminazione 
ricadenti nel tratto 
tra i km. 0+000 ed il 
km 148+442 inclusi i 
piazzali dei posti di 
manutenzione 
dell'autostrada 
Salerno - Reggio 
Calabria 

€ 200.000,00 OG10  Prezzo più basso Sì 17/02/2016 

 

 
Le aziende interessate possono richiedere copia dei suddetti bandi presso la Segreteria della Scrivente ai seguenti 
recapiti:  Tel. e Fax: 0971-34621/ 0971-411330   Email: api@apipotenza.it 

 
Cordiali saluti.         

mailto:api@apipotenza.it

